
Zarządzenie nr 10/2024 

Wójta Gminy Turek 

z dnia 05 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu naboru uczestnictwa w Projekcie pt. „Budowa instalacji 

OZE do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gmin Turek i Przykona”, 

realizowanym w ramach: Działania 10.06 Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do 

osiągnięcia neutralności klimatycznej dofinansowany ze środków Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji w ramach Programu Fundusze Europejskich dla 

Wielkopolski 2021-2027 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Wójt Gminy Turek zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w Projekcie pt. „Budowa instalacji OZE 

do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gmin Turek i Przykona”, realizowanym 

w ramach: Działania 10.06 Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności 

klimatycznej dofinansowany ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 

w ramach Programu Fundusze Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027, stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, 

Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Lokalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Wójt Gminy Turek 

/-/ Karol Mikołajczyk 

 


